

Arena Kraków S.A.
31-571 Kraków
ul. Stanisława Lema 7

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2023 i 2022 roku /w złotych/

Grupa i pozycja	Treść	Stan na 31-12-2023	Stan na 31-12-2022
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	27 716 286,48	23 970 360,02
	- od jednostek powiązanych	61 373,98	50 740,74
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	27 820 996,23	24 207 612,88
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-105 555,28	-237 358,55
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	845,53	105,69
B	Koszty działalności operacyjnej	40 794 192,99	37 687 694,77
I	Amortyzacja	14 256 606,94	14 458 532,56
II	Zużycie materiałów i energii	4 352 210,08	3 037 266,31
III	Usługi obce	8 312 598,76	7 988 587,68
IV	Podatki i opłaty, w tym:	3 395 123,19	3 074 840,37
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V	Wynagrodzenia	7 700 863,42	6 960 366,14
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 701 871,57	1 457 467,78
	- emerytalne	688 162,99	609 929,79
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	1 074 789,41	710 608,99
VIII	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	129,62	24,94
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B)	-13 077 906,51	-13 717 334,75
D	Pozostałe przychody operacyjne	858 594,14	7 334 661,61
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Dotacje	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	2 879,80
IV	Inne przychody operacyjne	858 594,14	7 331 781,81
E	Pozostałe koszty operacyjne	582 300,58	344 405,76
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	422 208,20	57 062,16
III	Inne koszty operacyjne	160 092,38	287 343,60
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)	-12 801 612,95	-6 727 078,90
G	Przychody finansowe	2 325 367,76	1 133 180,15
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II	Odsetki, w tym:	2 293 294,88	1 131 944,33
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V	Inne	32 072,88	1 235,82
H	Koszty finansowe	10 324 096,73	7 215 265,57
I	Odsetki, w tym:	10 299 373,24	7 121 841,24
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
IV	Inne	24 723,49	93 424,33
I	Zysk (strata) brutto (F + G - H)	-20 800 341,92	-12 809 164,32
J	Podatek dochodowy	-21 701,00	170 383,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I - J - K)	-20 778 640,92	-12 979 547,32

Kraków, dnia 04.03.2024 r.

Barbara Godyń- Czernecka

p.o. Głównej Księgowej

Sporządził

PREZES ZARZĄDU

Małgorzata Marcińska

PREZES ZARZĄDU

Jacek Gryzlo

Podpis kierownika jednostki